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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01502020G

2. Data e Regjistrimit 02/03/2010
3. Emri i Subjektit SIMA - COM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 01/03/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Shengjin, Lagjja Kune, rruga "Fran Ivanaj", 
Zona Kadastrale 1987, Nr.Pasurie 3/647-N2. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe industriale.Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale, veshje 
fasadash.Ndertim rruge, autostrada etj.Ndertim ujesjellesa, 
gazsjellesa, etj.Punime germimi ne toke etj.Ndertim impiante 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri e mirembajtje te 
tyre.Ndertim sinjalistike rrugore jo ndriçuese.Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri.Import 
-eksport te materialeve te ndertimit te te gjitha llojeve si 
materiale ndertimi, hidrosanitare, elektrike, elektronike, 
hidraulike, makineri industriale te te gjitha llojeve.Import-
eksport materiale dhe pajisje te te gjitha llojeve.Akomodim 
per pushuesit (turistet).- Ndertim, shfrytezim administrim 
dhe financim, venien ne pune, prodhim, furnizim, 
transmetim, shperndarje, eksportimi dhe shitja e energjise 
elektrike sipas Kontrates Koncensionare me nr. rep. 2023 
dhe nr. kol. 923/3 dt. 14/09/2017 te HEC-it MESHURDH 
me kapacitet prodhues 1.300 MW ne perroin Meshurdh & 
Shkoze, Puke. Bar-kafe. Pishine.
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Lorenc Marku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 23/11/2021 Deri: 23/11/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Simon Marku

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder  Gjegjan GOJAN I MADH HEC Meshurdh, Gojan i 
Madh, Bashkia Pukë 
Lezhe  Shengjin SHENGJIN Lagjja "Kune", Rruga 
Shengjin-Kune, Km.2, Godine Private Nr.3 
Lezhe Lezhe  LEZHE Mjeti KAMION, MAN me targe; AA 
680 TM 
Tirane Kamez  BATHORE "2Godina banimi dhe sherbimi 
1,7 dhe 9 kat me 1 kat parkim nentoke” ne Rruga “Bulevardi 
Nene Tereza”, Kamez. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIMA - COM
E-Mail: simacomunaze@gmail.com  
Telefon: 0686023400  
Të Tjera: Depozitim i Vendim te Ortakut te vetem nr 1,dt 26-
05-2010 per blerjen e ALB VIZION CONSTRUCTION - 
Perfaqesia Kosove,me adrese Prishtine Matiqan,me kapital 
5000 Euro nga shoqeria SIMA-COM Shpk,me seli ne 
Lezhe,me nipt L 01502020 G. Depozitimin e Kontrates 
Kocensionare nr. 2023 rep, nr. 923/3 kol. dt. 14/09/2017 mes 
MEI-it subjektit SIMA - COM shpk

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025
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